[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЯХТА»

 КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

_____________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
         18 апреля 2023 г.                                                                                № 181
г. Кяхта

О создании Единой комиссии
по проведению аукционов и конкурсов

на заключение договоров аренды и купли-продажи

муниципального имущества.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом МО «Город Кяхта»:

      1. Создать и утвердить Единую комиссию по проведению аукционов и конкурсов

на заключение договоров аренды и купли-продажи муниципального имущества МО «Город Кяхта» Кяхтинского района Республики Бурятия в следующем составе:
· Председатель комиссии: Степанов Евгений Валерьевич – глава МО «Город Кяхта» Кяхтинского района Республики Бурятия.
· Заместитель председателя комиссии: Черняев Аркадий Владимирович заместитель руководителя администрации МО «Город Кяхта».
· Секретарь комиссии: Оганесян Вардуги Вардгесовна – заместитель начальника МКУ «ОГХ» администрации МО «Город Кяхта».

· Члены комисии:

- Русанов Виктор Иванович – главный специалист по экономическим вопросам МКУ «ОГХ» администрации МО «Город Кяхта».

- Николаев Александр Николаевич – главный специалист по правовым вопросам МКУ «ОГХ» администрации МО «Город Кяхта».
- Спиридонова Олеся Михайловна – главный специалист МКУ «ОГХ» администрации МО «Город Кяхта».

- Боровская Инна Александровна – главный специалист по финансовым вопросам МКУ «ОГХ» администрации МО «Город Кяхта».

      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
 Глава муниципального образования

«Город Кяхта»                                                                        Степанов Е.В.